Clt Nom
1 MONTAY
2 CAPILLIEZ
3 DANAPPE
4 BOULANGER
5 PARIS
6 LESAINT
7 DECOENE
8 KONOPKA
9 PUDEPIECE
10 BOULNOIS
11 LAURENT
12 BELIMONT
13 TAINE
14 BAILLON
15 FOULON
16 PARENT
17 LEFRANC
18 OUALI
19 CENT
20 VINCHON
21 HERAUT
22 VANDAMME
23 HANNON
24 DEFREITAS
25 MAGNIER
26 SANTERRE
27 SUGTER
28 PETERS
29 OUBRY
30 THERY
31 GRASSART
32 SORRIAUX
33 FREHI
34 BONNEAUX
35 DENOYELLE
36 COCRELLE
37 GODON
38 MORIAUX
39 DELATTRE
40 GUEDIN
41 DUFOSSE
42 GAUDRY
43 MUTEZ
44 LAURENT
45 BEAUVISAGE
46 PARADIS
47 VASSEUR

Prénom
SEBASTIEN
ARNAUD
BENJAMIN
WILLIAM
MICKAEL
CHRISTOPHE
THIBAULT
YOANN
CHRISTOPHE
SAMUEL
THOMAS
FRANCK
SEBASTIEN
LIONEL
ROMAIN
JULIEN
GREGORY
KARIM
NICOLAS
DAVID
PATRICK
REMY
JEROME
CUSTODIO
LAURENT
MICHAEL
JESSE
PIERRE TONY
PHILIPPE
ROXANE
STEPHANE
JULIEN
JACKY
ALEXANDRE
FRANCK
SYLVAIN
OLIVIER
OLIVIER
JOHANN
DIDIER
ALEXIS
DAMIEN
STEPHANE
CHRISTIAN
JOHAN
REMI
ROMUALD

Sexe Cat Club

LTLELLLLLLELLLLLLZLLZCLLLLLZCELITZELLILZCLZCIILCILEECLLtLEZELLILELELEELE(LLR

SE
M1
SE
M1
M1
M1
SE
SE
M1
M1
ES
SE
SE
SE
SE
SE
SE
M1
SE
M1
M1
SE
M1
M3
M1
M1
SE
SE
M2
SE
SE
SE
M1
SE
M1
M1
SE
M1
SE
M2
SE
SE
M1
M2
SE
CA
M1

AC DENAIN

AC CAMBRAI

AC CAMBRAI

AC CAMBRAI

LES ROULEUX DE ST PYTHON
UCA

ASG GAUCHY

CORA CAMBRAI

LES ROULEUX DE ST PYTHON
AC CAMBRAI

DYNAMIC BERTRY

DANS LES YEUX D'HUGO
UCA

ASG GAUCHY
AC CAMBRAI

UCA

RUBEF QUIEVY
BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

RUBEF QUIEVY
RUBEF QUIEVY

RED BAR / COSMOPOLITAN
UCA

AC CAMBRAI

RED BAR / COSMOPOLITAN

CMD RUNNING

Les foulées de I'Escaut 2017 Proville 10km

Temps
00:36:45
00:37:46
00:37:53
00:38:16
00:38:23
00:38:31
00:39:29
00:39:42
00:39:53
00:40:01
00:40:08
00:40:16
00:40:20
00:40:52
00:41:09
00:41:11
00:41:13
00:41:14
00:41:17
00:41:20
00:41:27
00:41:37
00:41:40
00:41:42
00:41:45
00:41:46
00:42:07
00:42:15
00:42:17
00:42:18
00:42:34
00:42:42
00:42:45
00:42:53
00:43:00
00:43:08
00:43:36
00:43:43
00:43:46
00:43:51
00:43:54
00:43:55
00:43:56
00:44:01
00:44:07
00:44:09
00:44:11



48 BRETESCHE
49 IMPERATORI
50 DOUCHET
51 BEAUVILLAIN
52 BOUVIEZ

53 LE ROUX

54 VAN CAENEGEM

55 CHOPIN

56 GRIMONPREZ
57 BAR

58 LECHEVIN
59 VERMEULEN
60 LEGRAND
61 DEFRASNE
62 GUYOT

63 POUDROUX
64 ARNAUD

65 STELLA

66 MEURICE
67 LEFEBVRE
68 SANIEZ

69 LONGUEBRAY
70 GROCHLA
71 SOUFFLET
72 INCONNU 1
73 GUERIN

74 DOUCHET
75 PLOUVIER
76 LEROY

77 PIETROWSKI
78 LEROY

79 DUPAS

80 DEVAUX

81 WAWCZAK
82 WATERLOT
83 DRUART

84 LOTTIAUX
85 PARENT

86 BOULAND
87 TISON

88 DEBAILLEUX
89 DEFRENNE
90 MARISSIAUX
91 POULAIN

92 COUVEZ

93 DELVOLDERE
94 SCHRYVE

95 DEGAND

96 DELAY

97 BOULANT

PHILIPPE
ADRIEN
ROMUALD
PIERRICK
ANTHONY
LOIC
ARMAUD
ROMAIN
SYMPHORIEN
CLAUDE
LUDOVIC
JEAN

DENIS
JEROME
JEAN CHRISTOPHE
FREDERIC
NICOLAS
SAMUEL
MATHIEU
SEBASTIEN
DOMINIQUE
GREGORY
FRANCOIS
ODIN
INCONNU |
HERVE
VINCENT
MARC ANTOINE
MARTHIAL
BRUNO
ANTOINE
REMI
WILFRIED
YVES

DAVID
ALEXANDRE
AURORE
JULIEN
SEBASTIEN
GUY
FREDDY
ROMAIN
MIKAEL
JEREMIE
OLIVIER
BENOIT
EMMANUEL
JULIEN
PIERRE
ALAIN

LTLLLLLLLLLLLLLLLLTTZELLEILZLLZCILLLLZCIKEEtEELtELEZLELtELELELELE<LE(L(LR

M2
SE
M1
M1
SE
SE
M1
SE
SE
M2
M1
M2
M2
SE
SE
M1
SE
M1
SE
SE
M2
SE
SE
SE
SE
M2
M1
M1
SE
M2
SE
SE
M1
M1
M1
M1
SE
SE
SE
M2
SE
SE
SE
M1
SE
SE
M1
SE
SE
M2

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

CE MASNIERES
RUNNING BIKE ST PYTHON

AC CAMBRAI
RTT4C

COT TRITH
ASG GAUCHY

ECOURT TOUJOURS

ECOURT TOUJOURS

RUNNING SOS 24

LES ROULEUX DE ST PYTHON
TEAM NICO

RUBEF QUIEVY
AC CAMBRAI

AC CAMBRAI
LES FURETS D EIFFAGE
ECOURT TOUJOURS

RUNNING SOS 24

RUBEF QUIEVY

00:44:15
00:44:18
00:44:19
00:44:19
00:44:30
00:44:31
00:44:32
00:44:39
00:44:42
00:44:55
00:45:01
00:45:09
00:45:18
00:45:29
00:45:40
00:45:50
00:45:53
00:46:02
00:46:12
00:46:16
00:46:19
00:46:26
00:46:27
00:46:28
00:46:29
00:46:31
00:46:32
00:46:34
00:46:37
00:46:43
00:46:47
00:46:50
00:46:51
00:46:57
00:47:02
00:47:03
00:47:04
00:47:04
00:47:05
00:47:06
00:47:11
00:47:16
00:47:24
00:47:26
00:47:30
00:47:31
00:47:32
00:47:32
00:47:35
00:47:36



98 HENNION
99 GRIMONT
100 BOTTE

101 COUSTENOBLE
102 BAILLON
103 MARTIN
104 RENAUX
105 GAMBIEZ
106 LE GUELTE
107 TONDELIER
108 THERY

109 TOFFIN
110 GROLLEAU
111 MODESTE
112 BOUDAN
113 CASTILLE
114 VALERE
115 LEFEBVRE
116 BOUTROUILLE
117 MINEZ
118 LEPINE
119 DANIELEWSKI
120 DUBUIS
121 GERGAUD
122 LADRIERE
123 PAUTASSO
124 SANNA
125 ROGER
126 LECLERCQ
127 MARTINEZ
128 DEVAUX
129 PRONNIER
130 WANTE
131 CHATELAIN
132 VIENNE
133 BOUCHARD
134 PADE

135 DEUDON
136 GLORIEUX
137 BERNARD
138 RAGGI

139 POTDEVIN
140 LECOCQ
141 DEBUT
142 LOR

143 IVANEC
144 LESNES
145 LEDO

146 GOMBART
147 LEGRAND

ACHILLE
MICKAEL
THIERRY
LAURENT
DOMINIQUE
MAXIME
LIONEL
ROMAIN
NICOLAS
EMMANUEL
ANTOINE
STEPHANE
PASCAL
MATHIAS
ERIC
JACQUES
CLEMENT
GUY
FLORENT
JULIEN
JEROME
REGIS
ROBERT
JULIEN
GERALD
PHILIPPE
RENATO
ANDRE
DIMITRI
RAYMOND
GUILLAUME
DOMINIQUE
JEAN LUC
JEAN CHRISTOPHE
CLAUDINE
DAVID
PASCAL
RAPHAEL
OLIVIER
FRANCIS
BENJAMIN
PHILIPPE
PASCAL
REMY
CHRISTOPHE
ROMAIN
LUDOVIC
ROMAIN
OLIVIER
THIERRY

LTLLLLLLLELLLLLLLLLLLLILTMTMELZLLZCLLLLIZLZCLELLCIEEELtELEZELtLELELELELE<RE(LLR

SE
SE
M1
M1
M2
SE
M1
SE
SE
SE
M2
M1
M2
M1
M1
M1
SE
M2
M1
SE
M1
M1
M2
JU
M1
M2
SE
M1
SE
M3
SE
M2
M2
M2
M1
M1
M2
M1
SE
M1
SE
M1
M1
SE
M1
SE
M1
SE
M1
SE

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB
UCA

UCA

CAP21

AC CAMBRAI
BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

CAMBRAI TRIATHLON

LES ROULEUX DE ST PYTHON

DYNAMIC BERTRY

ECOURT TOUJOURS

CE MASNIERES

AC CAMBRAI

RUBEF QUIEVY

UCA

UCA

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

DANS LES YEUX D'HUGO

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

FOOT PROVILLE
RUNNING SOS 24
UCA

00:47:40
00:47:44
00:47:45
00:47:46
00:47:49
00:47:51
00:47:54
00:47:56
00:47:57
00:48:00
00:48:01
00:48:02
00:48:04
00:48:11
00:48:12
00:48:13
00:48:18
00:48:19
00:48:20
00:48:27
00:48:28
00:48:33
00:48:36
00:48:37
00:48:37
00:48:43
00:48:43
00:48:44
00:48:46
00:48:46
00:48:51
00:48:57
00:49:07
00:49:12
00:49:13
00:49:14
00:49:15
00:49:15
00:49:18
00:49:21
00:49:22
00:49:26
00:49:26
00:49:28
00:49:29
00:49:36
00:49:41
00:49:41
00:49:43
00:49:43



148 MARCOTTE
149 GUISON
150 LEROY
151 FISCHETTI
152 KIK

153 LECALVE
154 HERBIN
155 PILEZ
156 CUVELIER
157 MARLIER
158 BARREAU
159 DEUDON
160 HERBIN
161 SIRNA
162 GUILLE
163 LEJEUNE
164 LACROIX
165 HEMBERT
166 VALLE
167 FIEVET
168 BONNARD
169 BITTEL
170 BEDU
171 FRONVAL

172 VAN LANCKER

173 PAYEN
174 FABRE
175 MAGNIEZ
176 LEPRETRE
177 CLOEZ
178 VILLANUEVA
179 SELLIE
180 GUINET
181 DENIS
182 DEZ

183 DESSORT
184 WITAS
185 DE ABREU
186 DEHON
187 MEZIANI
188 RIBANT
189 DYBIONA
190 DAVAIN
191 BRODA
192 LEFEBVRE
193 HOUPIEZ
194 PLANCOT
195 SITARZ
196 HERBIN
197 WIART

EMILIE
NICOLAS
ROMAIN
PIERRE
CHRISTOPHE
GUILLAUME
JEROME
CHRISTOPHE
ARSENE
CORENTIN
THOMAS
CHRISTOPHE
FRANCK
ROSARIO
ALAIN
YANNICK
YOANN
HERVE
SYLVAIN
MICKAEL
JEAN CHARLES
PATRICK
PASCAL
XAVIER
JEAN PATRICK
FLORENT
RAPHAEL
FREDERIC
THIERRY
OLIVIER
DAVID

REMI
MATHIEU
WILLIAM
JEROME
MICKAEL
PHILIPPE
MANUEL
GREGORY
VALERIE
ROMAIN
MURIEL
JEAN JACQUES
BERNARD
ELISABETH
JEAN FRANCOIS
MARC
GUILLAUME
PATRICE
SANDRINE

TELILLITLILITETMZLLLLLLLLLLZLLZCILLLLLZCLLKLKEtELELtELEZLELtELELELELELLELgL

SE

SE

ES

M2
M1
SE

M1
M2
M1
ES

M1
M1
M1
M2
M3
M1
SE

M1
SE

M1
M2
M2
M2
M1
SE

SE

M1
M1
M1
M1
M1
M1
SE

M1
M1
SE

M1
M2
SE

M1
SE

M2
M3
M3
M1
M1
M2
SE

M2
M2

RTT4C
TEAM NICO

LES ROULEUX DE ST PYTHON

RUBEF QUIEVY

AC CAMBRAI

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB

RUNNING BIKE ST PYTHON

AS GAUCHY

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB

DANS LES YEUX D'HUGO

LES ROULEUX DE ST PYTHON

RUBEF QUIEVY

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

RUNNING BIKE ST PYTHON

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

RUNNING BIKE ST PYTHON

AC CAMBRAI
RUNNING CLUB NEUVILLOIS

RUBEF QUIEVY

00:49:44
00:49:44
00:49:45
00:49:50
00:49:56
00:49:58
00:50:03
00:50:03
00:50:04
00:50:06
00:50:08
00:50:09
00:50:14
00:50:16
00:50:16
00:50:18
00:50:21
00:50:27
00:50:29
00:50:33
00:50:38
00:50:43
00:50:47
00:50:49
00:50:49
00:50:56
00:51:00
00:51:01
00:51:01
00:51:06
00:51:08
00:51:21
00:51:22
00:51:26
00:51:30
00:51:31
00:51:32
00:51:36
00:51:37
00:51:40
00:51:41
00:51:44
00:51:57
00:52:00
00:52:04
00:52:09
00:52:11
00:52:13
00:52:15
00:52:15



198 KWIATKOWSKI
199 GUILLE

200 LEBON

201 DECLERCK
202 SOUFLLET
203 GUIDEZ

204 MERIAUX
205 HERBAIN
206 BULTEZ

207 TROUILLET
208 LAMOURET
209 COLLERY
210 BRACKENIER
211 DANAPPE
212 LEDO

213 JOURNET
214 QUATRELIVRE
215 DELTOUR
216 JOLY

217 SOUFFLET
218 TAQUET
219 DROMAS
220 GRAUX

221 STROPPA
222 SANTERRE
223 GRIERE

224 PAYEN

225 CAMPELOS
226 LEPRETRE
227 HERLIN

228 GLACET

229 LEMOINE
230 ALBOT

231 FONTAINE
232 LESTIENNE
233 BOULAND
234 REMOND
235 DUFLOT
236 PIETRZAK
237 ACQUETTE
238 TISON

239 PEUGNIEZ
240 DECAMPS
241 DUFROMENTEL
242 VERREMAN
243 CLICHE

244 MERCIER
245 DESCAMPS
246 QUENNESSON
247 BERTAUX

SYLVAIN
MICKAEL
PATRICK
JEAN PIERRE
JUSTIN

JEAN LUC
CHRISTOPHE
BENJAMIN
PASCAL
PHILIPPE
THIERRY
JEAN MARIE
THOMAS
FORIAN
ALAIN

JEAN PHILIPPE
PAUL

REMI

PAUL
ODORIC
JEAN CLAUDE

JEAN CHRISTOPHE

THIERRY
MARJORIE
FRANCOIS
JEROME
MELANIE
RAPHAEL
ALAIN
DELPHINE
VANESSA
CHRISTELLE
MAGALIE
THIERRY
ARNAUD
HERVE
THIERRY
TRISTAN
YANN
MAXENCE
GREGORY
LAURENT
DAVID
SAMUEL
PIERRE
NICOLAS
DAVID
GREGORY
BENJAMIN
JEAN JACQUES

LTLLLLELLLLLELELELLZLLLIZIZETTTTmm LML LR

M1
M1
M1
M2
SE
M2
SE
SE
M3
M1
M2
M2
SE
M1
M2
SE
M2
SE
SE
ES
M2
M1
M1
M1
M1
M1
SE
M1
M2
SE
M1
M2
M2
M2
SE
SE
M2
SE
SE
JU
M1
M1
M1
M1
M3
SE
SE
M1
SE
M3

ENTENTE DE L'AISNE ATHLE

UCA

UCA

UCA

LES ROULEUX DE ST PYTHON

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB
RUNNING BIKE ST PYTHON

RUNNING CLUB NEUVILLOIS

UCA

ACB BAPAUME

ACPI

CE MASNIERES

00:52:19
00:52:21
00:52:22
00:52:23
00:52:27
00:52:30
00:52:32
00:52:42
00:52:50
00:52:51
00:52:52
00:52:54
00:52:55
00:53:00
00:53:01
00:53:03
00:53:04
00:53:04
00:53:05
00:53:06
00:53:08
00:53:09
00:53:12
00:53:15
00:53:18
00:53:19
00:53:20
00:53:31
00:53:36
00:53:39
00:53:44
00:53:49
00:53:51
00:53:54
00:53:56
00:54:06
00:54:10
00:54:11
00:54:13
00:54:15
00:54:19
00:54:25
00:54:26
00:54:27
00:54:28
00:54:29
00:54:30
00:54:31
00:54:37
00:54:39



248 INCONNU 2
249 POTEAU
250 LEVEQUE
251 MERIAUX
252 JADAS

253 BUSIN

254 ARDHUIN
255 MESTDAEGH
256 LEMAL
257 DUFOSSE
258 PONCHANT
259 LEPERCHEY
260 DELROISE
261 DESSEINT
262 BARREAU
263 GABELLE
264 HOSSELET
265 VALENTINO
266 DUPONT
267 VAILLANT
268 SYLVAIN
269 DESVIGNES
270 PARENT
271 LEROY

272 LACROIX
273 BAILLON
274 DESMOULIN
275 GRIERE
276 DUPIRE
277 GABELLE
278 OUALI

279 FERAIL

280 MORAIS DE ARAUJO
281 INCONNU3
282 ROUSIES
283 INCONNU 3
284 DUBUIS
285 BASQUIN
286 DUHAMEL
287 DUVET
288 MAILLY
289 LEFEVRE
290 CARCEL
291 CHEMSI
292 DUHAMEL
293 GARDEZ
294 BROSSARD
295 GABET

296 FRENOY
297 LAIGLE

INCONNU 2
PHILIPPE
TONY
ADELAIDE
THIERRY
JONATHAN
JACQUES
SEBASTIEN
LAETITIA
CHRISTOPHE
CHRYSTELLE
OLIVIER
OLIVIER
PASCAL
CAROLINE
GAEL
FRANCK
RACHEL
GERARD
JEAN MICHEL
CHRISTOPHE
JEAN MICHEL
NOAM
EMILIE
CLEMENT
JULIEN
CLAUDE
ANTOINE
LOIC

PEGGY
ISABELLE
JEROME
ADRIEN
INCONNU 3
BENJAMIN
INCONNU 3
BERNADETTE
JEAN MARC
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
MICHEL
SYLVIE
LUCIE
LUDIVINE
MAGALIE
AURELIE
MARLENE
GERARD
VINCENT
STEPHANIE

T T T TLILLLILLITTILILLLLLLITLEILLLLITEILLITLILITTLEITLLLLLTLELERL

SE
M1
SE
ES
M1
SE
M2
M1
M1
M2
M1
M1
M1
M2
SE
M1
M1
M1
M3
M3
M1
M1
SE
SE
SE
SE
M2
CA
M1
SE
M1
M1
SE
SE
SE
SE
M2
M2
M1
M1
M1
M1
SE
SE
M1
SE
SE
M2
M2
M1

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

BETIZ RUN

RUBEF QUIEVY
NOYELLES SUR ESCAUT

FOOT PROVILLE

FOOT PROVILLE

DANS LES YEUX D HUGO
RUNNING SOS 24

UCA

UCA
RUNNING CLUB NEUVILLOIS

RUBEF QUIEVY
RUBEF QUIEVY

COURIR SNCF

RUNNING BIKE ST PYTHON

00:54:41
00:54:43
00:54:47
00:54:56
00:55:03
00:55:05
00:55:06
00:55:07
00:55:10
00:55:12
00:55:20
00:55:22
00:55:23
00:55:27
00:55:42
00:55:43
00:55:43
00:55:44
00:55:45
00:55:46
00:55:49
00:55:54
00:55:57
00:56:04
00:56:07
00:56:22
00:56:29
00:56:31
00:56:47
00:56:50
00:56:52
00:56:59
00:57:13
00:57:23
00:57:27
00:57:51
00:57:53
00:57:55
00:57:57
00:58:06
00:58:10
00:58:15
00:58:27
00:58:28
00:58:29
00:58:38
00:58:44
00:58:47
00:58:56
00:59:05



298 DENYS

299 COET

300 MARECAILLE
301 VALENTE
302 DELANNOY
303 DEBUT

304 ROGEZ

305 BRILLOUET
306 DUTHOIT
307 SAUTIER
308 BLAIRON
309 LAMAND
310 TURCHI

311 CHAPEL

312 DUCROQUET
313 PRONNIER
314 VALLETTE
315 FONTAINE
316 DUFLOT
317 GERVASONI
318 GRIMBERT
319 HOCQUINGHEM
320 PETERS

321 DUPIRE

322 MANY

323 PERONNE
324 BON

325 DELATTRE
326 BOULANT
327 DESVIGNES
328 STINGRE
329 GAY

330 INCONNU 4
331 CANIONCQ
332 LABARTHE
333 BARBET
334 THIERRY
335 FOSSE

336 KINNEN

337 LESAGE

338 ANDRE

339 VREVIN

340 COURBET
341 BFOUSMICHE
342 DELROISE
343 DUPONT
344 LAURENT
345 PARMENTIER
346 LOQUET
347 FRICOT

ISABELLE
CASSANDRE
RAPHAELE
JEAN PAUL
CHRISTINE
CHRISTINE
SANDRINE
ALEXANDRE
DAMIEN
ROMAIN
SEBASTIEN
ISABELLE
LYDIA
MARINE
SEBASTIEN
DOMINIQUE
CATHY
ELISABETH
OLIVIER
JOHN
LAURENT
ALEXANDRE
EDWIGE
VIRGINIE
SEBASTIEN
WILLIAM
SABRINA
CAROLE
THERESE
MATTHIEU
ANGELIQUE
DANIEL
INCONNU 4
PEGGY

MARIE PIERRE

ALEXANDRE
AMANDINE
ARNAUD
ANNE SOPHIE
CHRISTINE
MICHAEL
KATHY
SEVERINE
JEAN MICHEL
LAURENT
DOMINIQUE
TERESA
LUDOVIC
CHRISTOPHE
OLIVIER

M2
SE
SE
SE
M1
M1
M1
SE
M1
SE
SE
M1
M1
SE
SE
SE
M1
SE
M2
SE
M2
SE
SE
SE
M1
M1
M1
M2
M2
JU
SE
M1
SE
M1
M1
SE
SE
M2
SE
SE
SE
M2
M1
M3
M1
M2
M1
SE
M1
M2

DYNAMIC BERTRY

UCA

FECHAIN-ATHLETIQUE-CLUB

CE VERRERIES MASNIERES

KINN'S

JOGGEUR VIESLY
DYNAMIC BERTRY

NOYELLES SUR ESCAUT

00:59:05
00:59:12
00:59:13
00:59:19
00:59:19
00:59:25
00:59:29
00:59:31
00:59:39
00:59:49
00:59:51
00:59:54
00:59:55
00:59:56
01:00:02
01:00:04
01:00:07
01:00:11
01:00:13
01:00:21
01:00:21
01:00:36
01:00:45
01:00:47
01:00:59
01:01:02
01:01:03
01:01:03
01:01:15
01:01:15
01:01:16
01:01:17
01:01:25
01:01:36
01:01:42
01:01:54
01:01:54
01:01:55
01:01:55
01:01:56
01:01:56
01:01:57
01:01:57
01:01:57
01:01:58
01:02:03
01:02:11
01:02:18
01:02:19
01:02:23



348 ETHUIN
349 JOELETTE
350 JOELETTE
351 JOELETTE
352 JOELETTE
353 JOELETTE
354 JOELETTE
355 JOELETTE
356 JOELETTE
357 LEBON
358 DEBRABANT
359 DIEULOT
360 DELTOUR
361 LOQUET
362 BLAS

363 LEPRETRE
364 VANNIER
365 MANY
366 DELATTRE
367 DOUCHET
368 HUBAUT
369 MARTIN
370 BRUET
371 MERESSE
372 NORMAND
373 SENECAIL
374 DE RENTY
375 HERBIN
376 GLOWACZ
377 BRULIN
378 ALBOT
379 MERROUCHE
380 ROGEZ
381 BORGEAIS
382 LEMETTRE
383 HEGO

384 ACURCIO
385 SZEWCZUK
386 DIEUDONNE
387 WAXIN
388 VIMBER
389 DEGRUGILLIERS
390 RINGARD
391 LOBRY
392 GOMBART
393 GERNEZ

JACQUES
DUBOIS M
DUBOIS J
MERESSE E
MERESSE B
BETREMAJ
LECOMTE A
MANET C
DUBRULLE P
LAETITIA
SANDY
ADELINE
DENIS
PIERRE
FRANCK
VALERIE
THIERRY
CHRISTELLE
DANIEL
SOPHIE
MARC ANTOINE
CATHERINE
FREDERIC
JEREMY
JEAN LOUIS
PHILIPPE
PHILIPPE
ANGELIQUE
REMY
ANNE
AXELLE
SAID
STEPHANIE
FREDERIC
MARYSE
LAURA
OCEANE
SEBASTIEN
DOROTHE
CAROLINE
NATHALIE
MICHEL
PHILIPPE
FRANCK
MARIE CAMILLE
JOHANNE

T T T T T T T TITITTEITITT TS LLXL

M3
SE
SE
M2
SE
SE
M2
M1
M2
SE
M1
SE
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
SE
M1
M1
SE
M3
M2
M3
M1
SE
M1
ES
M2
SE
M1
SE
SE
SE
M1
M1
M1
M1
M3
M3
M1
M2
M1

DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D'HUGO

CE VERRERIES MASNIERES

RUBEF QUIEVY

RUBEF QUIEVY

AC CAMBRAI
AC CAMBRAI

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

DANS LES YEUX D HUGO
UCA
AC CAMBRAI

01:02:29
01:02:33
01:02:43
01:02:53
01:03:01
01:.03:21
01:03:57
01:04.07
01:04:12
01:04:14
01:04:14
01:04:15
01:04:17
01:04:51
01:04:53
01:05:18
01:05:42
01.05:47
01:05:53
01:05:56
01:06:08
01:06:29
01:06:46
01:06:49
01:07:00
01:07:04
01:07:10
01:07:16
01:07:21
01:07:40
01:07:41
01:08:06
01:08:31
01:08:34
01:08:44
01:08:45
01:09:01
01:09:02
01:09:17
01:12:00
01:12:05
01:12:22
01:12:37
01:36:37
01:47:55
01:47:56



